{ Fotografía de Certificado de Inscripción R.V.M., a nombre de Mitxi Faúndez }eres, por

vehículo placa patente HKWP 67 -2.

3.- La Instrucción del AdmÍnistrador Municipal, para decretar la

devolución de dinero.
DECRETO,

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $135.703.-
(ciento treinta y cinco mil setecientos tres pesos), a nombre de Mibd Andrea Faúndez Jerea
Cédula de Identidad N'1 , por concepto de pago de multas causa 19265479, Rol

13590 y causa 22'166196, Rol043679; correspondiente al vehículo placa patente HKWP 67-

2. Las que, fueron canceladas con fecha 22 de diciembre de 2020 en la Municipalidad de